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Grudzień 2007 

Nasza rodzina stale się powiększa: po ostatnich 
warsztatach, które odbyły się w Bydgoszczy w dniach 

23-25.11.2007 dołączyło do nas 29 nowych, 
wspaniałych nauczycieli z kilku szkół podstawowych i 
gimnazjów. Bydgoszcz to juŜ prawdziwe CENTRUM 

LIONS-QUEST. Teraz jest tu największa w Polsce grupa 
nauczycieli – specjalistów od „Sztuki dojrzewania” – 

jeśli chcesz do nich dołączyć, zajrzyj  
na stronę www.lions-quest. org.pl  

lub napisz do mnie :) 

Przypominam, Ŝe „Sztuka dojrzewania” to wspaniały 
program edukacyjny dla młodszych nastolatków w 
wieku 10-14 lat. Kładzie on nacisk na umiejętności 
emocjonalne i społeczne twoich uczniów. Jeśli je 
posiądą – nie tylko łatwiej poradzą sobie kiedyś, w 
przyszłości w dorosłym Ŝyciu - zmiana nastąpi juŜ 
teraz na Twoich oczach – zaczną się lepiej uczyć, 
będą chętniej wykonywać zadania i rzadziej się 
kłócić, będą częściej dyskutować i poszukiwać 

wspólnie odpowiedzi na trudne pytania …a Tobie 
będzie duŜo łatwiej pracować. 

Skąd to wiem? Sama od września 2007 prowadzę 
zajęcia z klasą 10-latków i juŜ widzę mnóstwo 

pozytywnych zmian! 
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Za nami kolejny, czwarty juŜ rok działalności programu 

Lions-Quest w Polsce. Nadchodzą święta. Czas na 

refleksję nad czasem minionym, czas na snucie 

nowych planów i nadziei na przyszłość. MoŜemy teraz 

zastanowić się spokojnie nad tym, czego nowego 

dowiedzieliśmy się o sobie samych. Kim jestem? Jakim 

człowiekiem, nauczycielem, przyjacielem? Czego 

nauczyłem swoich wychowanków a czego oni mnie 

nauczyli? Jeśli zdarzyły mi się poraŜki wychowawcze, 

czy mimo wszystko spróbuję ponownie, a potem 

jeszcze raz i jeszcze … Czy zawsze będę pamiętać, Ŝe 

„jeśli COŚ ma się zacząć, niech zacznie się ode mnie?” 
Drodzy Nauczyciele, 

śyczę Wam z całego serca by to, co dobre 
zaczynało si ę od Was i zawsze do Was powracało! 

Resztę Ŝyczeń powierzyłam gwiazdom…  
Aneta, Wasz Instruktor LQ 
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